Scheibentrigermontage

(o X a) Reiher BA 24

- Gerdtetyp: Reiher BA 24,28 Baureihe 1

1 |6430.22 1 Rahmen | -2352B
21 6224.03 1 | Dreipunktachse Kat, Il A - 3174
| 24| 6224.04 |1 | Dreipunktachse Kat. Il A - 2977 B
3 |4307.15-2 | 2 | Klemmring -UwW=-72
4 2 |Schraube mit Mutter und Federring | DIN 931-8.8 | M 12xé5
5(6430.23 |1 | Zylinderbolzen A - 4792/2 | @ 28x206
6 1 | Spannhilse DIN 1481 8x40
7 | 6426,02 14 | Betongewicht E - 3255

08.78



Gerdtetyp:

Reiher B 20, B(A) 24 Baureihe 1

Biig-| ' Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Logar- bzw. Mage ca.
MF nummar Gerat . OIN- Num mer. ko /Teil
1 %423.20 1 | Scheibentrager. -vorn- fur E-2908B {2100 lg.
‘ Reiher 20 :
lo| 8423.21 |1 |Scheibentrager ~vorn- fur E-2908 B |25201g.
Reiher 24
2 |- 6423, 22 1 Scheibentrager -hinten- fir E-2909B |2100lg.
_ Reiher 20
20| 842323 |1 | Scheibentrager -hinten= fur E-29098 |7520Ig.
Reiher 24
3 | 6423.05 4 | Klemmplatte -unten- A -4210
4 | 6423.06 4 | Klemmplatte -oben- A - 4210
5l o2 DIN.931-8.8 | M_20x150.

-Schroube m e

| 05.78




6431.07.02

Gerdtetyp: Reiher B 20, B(A) 24 Baureihe 1 3
ff;fd' fi,’if :fi,. Z;g; Ersatzteilbezeichnung ﬁ%ﬁ&uﬁf&g Mase kgc,%'eil
Gerdtetyp : Reiher B 20 '
6423,.24-1 |1 | Abstreiferschiene -vorn- | -1876 C | 2085 lg.
6423,24-2 |1 | Abstreiferschiene -hinten fur | - 2562 2195 ig.
Zusatzscheibe-
8 . Schraube mit Mutter und Federring! DIN 933-8.8 | M 16x45
9 | 4504,26-7 |6 | Scheibe C-170
10 | 6431.05.00 |21 | Abstreifer ‘
11 é 42 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-8.8| M 12x45
112 | 6431.00.01 |21 | Unterlegplatte |
6423.24 |1 |Satz Abstreiferschienen mit Ab-
streifern komplett, Bild=-Nr.6-12
_ Gerdtetyp : Reiher B 24
ba| 6426.30-1 |1 | Abstreiferschiene -vorn- | -1876 C | 2510 ig.
7al 6426,30-2 1 | Abstreiferschiene -hinten fur | - 2562 2620 ig.
Zusatzscheibe-
8 _ Schraube mit Mutter und Federring! DIN 933-8.8 | M 16x45
9 | 4504.26-7 |6 | Scheibe Cc-170
10 | 6431.05.00 |25 | Abstreifer
1 | 50 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-8.8| M 12x45
12 | 6431.00.01 |25 | Unterlegplatte
6426.30 1 | Satz Abstreiferschienen mit Ab-
- | streifern komplett, Bild=Nr.éa-12
10a Abstreiferblech (zum AnschweiBlen)

05.78




- - | ! 5
??/7.17’]70 . | gj
| ) 4

Gerdtetyp:  Reihet B(A)28 Baureihe I

{Stiick

| o Syl Twewetmns gl |0 |
1 6430.31. 1 | Scheibentriger -vorn- | E-3236
| 2] 6430.32 |1 | Scheibentrager -hinten- E - 3237
3| 6423.05 |4 | Klemmplatte -unten- A - 4210
4 | 6423.06 4 | Klemmplatte -oben~ A -4210
5

12 | Schraube DIN 931-8.8| M 20x150 08.78-




Gerdatetyp:

Reiher B(A) 28 Baureihe 1

|stéick
Bila-| Bestel(- purg Ersatzieilbezoichnung jloger- bzw. Mage ca.
M nummer - |Gardt OIN- Nummer kg /Teil
6| 6424.21-1 |2 | Abstreiferschiene -vorn- 1-1876 C - | 1450 Ig.
7| 6424.21-2 |1 | Abstreiferschiene -hinten- " " 1450 Ig.
8| 6424.21-3 | 1 | Abstreiferschiene -hinten fir | - 2562 1560 1g.
' Zusatzscheibe-
9 7 Schraube mit Mutter und Federring| DIN 933-8.8 | M 16x45
10 | 4504.26-7 | 8 | Scheibe c-170
11 ] 6431.05.00] 29 | Abstreifer
12 58 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-88| M 12x45
13 1 6431.00.01 | 29 | Unteriegplatte
6424, 21 1 | Satz Abstreiferschienen mit Ab-
streifern komplett, Bild=-Nr.6-13
14 | 6427.14-1 |1 | Leuchtentrager -hinten links- | - 2346 Ausf, B
15 | 4427.15-1 |1 | Leuchtentrager =hinten rechis= v Ausf, C
16 | 6427.09-2 | 5 | Lasche : e "
17 8 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 601 M 10x130
17a 2 | Schraube mit Mu’ri‘ér_und Federfing| DIN 601 M 10x110
| ( fur hinten -mitte=)
18 | 6427.09-1 | 3 | Leuchtentrager ( 2x vorn,_;'lx hint | - 2346 Ausf. A
ten -mitte- )
6430.17 1 | Satz Leuchtentrager komplett,
, Bild-Nr. 14 - ]8;(ﬂ;r BA 24,28)
11a| 6431.07.02 | Abstreiferblech (zum Anschweif3en 08.78




e

il s A P

‘
£
P 5
b
?12
13 i
e e e “
Gerdtetyp: Reiher B 20 , B(A) 24 Bourethe T
- |stéick '
Bila-| Besfell- pﬁg Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
M nummer Snrot : DIN- Nummer ko /Teil
Stickzahl pro Scheibensatz -
1 | 6423,07-2 |1 | Schejbenachse mit Kronenmutter | A - 2457 2073 Ig.
1 und Spannhiiise
Taj 6423,08-1 |1 | Scheibenachse A - 2457 2498 |g.
2 | 6418.13-2 |1 {Flanschteller ESG-601 mit Gewindelschern )
. "/’;'
3 | 6413.19-1 [10/12| Eggenscheibe  -glat- SG-560 e
3a| 6414.06-1 [10/2| Eggenscheibe  glatt- $G-610 , 05.78




Gerdtetyp: Reiher B 20°, B(A) 24 Baureihe 1

7
{Stiick
Bilg-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichrnung Loger- bzw. Mage | ea
Jiin nummer Geral i : DIN- Num mer kg [Teil
i 4 | 6413.21-1 012| Eggenscheibe  ~gezackt- SG-560 Z
4a| 6414.07-1 [1012| Eggenscheibe - -gezackt- SG-610 Z
5 | 6413.18-4 |6 | Lagerdistanzstick E - 1951
6 | 6418.14-3 | 3 - | Lagergehduse LW-3
7 16414.06-8 |3 | Kugtllager 1W 209 PPB 5
8 6 | Schraube mit Federring DIN 601 M 16x70
? 6 | Scheibe DIN 1441 @17
10 | 6414.06-3 [6/8 Disﬂ%mzrohr (bei 10/12 Scheiben) | E - 1852 B
11 |6424,11-9 |1 | Endscheibe A -4238 -
12 |6423.15 |1 |Scheibe. c-32 |
13 11 | Krorenmutter DIN 935-8 | M 30
14 1 | Sparinhulse DIN 1481 6x45
642%.07 ] Sche;ibensa’rz mit 10 glatten
| Schéiben @ 560 komplett,
: Bild~Nr. 1,2,3,5-14
642%.08 i Schef:ibensc:fz mit 12 glatten
: Scheiben @ 560 komplett,
Bild-Nr. 1a,2,3,5 - 14
64153.35 1 | Schéibensatz mit 10 glatten
' Scheiben @ 610 komplett,
Bild«Nr. 1,2,3a,5 - 14
64]%.37 LI Sche:;ibensofz mit 12 glatten
Scheiben @ 610 komplett,
Bild=Nr. 1a,2,3q¢,5 - 14
| 6423.09 1 | Schéibensatz mit 10 gezackten
‘ Schéiben @ 560 kémplett,
Bifd-Nr. 1,2,4,5-14
6425.]0 1 Schéibenscxfz mit 12 gezackten
Scheiben @ 560 komplett,
Bild-Nr. 1a,2,4,5 - 14
6413.36 1 Sr;h‘eibensafz mit 10 gezackten
Scheiben @ 610 komplett,
Bild-Nr. 1,2,4q,5 - 14
6413.38 1 | Scheibensatz mit 12 gezackten
Scheiben @ 610 komplett,
Bild=-Nr. 1a,2,4a,5 - 14
6423.11 3 | Lager komplett,
Bild=-Nr. 6+7 05.78
T




EFETRETA E RO TN

e Witne et e o e

Bild-Nr. 15-17,180-22-

Gerdtetyp: Reiher B(A) 28 Baureihe 1 &8 ’
sol e || ewwewmeonny g | e |
Stuckzahl pro Scheibensatz ;
1 [6424.11-8 |1 |Scheibenachse mit Kronenmutter | A - 2457 | 1435 lg.
2 [6418.132 |1 | Flomochiellor iy Gewindelscher | ESG-601 |
3 {6413.19-1 |7 |Eggenscheibe -glatt- SG-560
30| 6414.06-1 |7 |Egdenscheibe -glatt- $G-610
4 |6413.2141 |7 |Egéenscheibe ~gezackt- | 5G-560 Z
4a| 6414.07-) |7 |Eggenscheibe -gezackt- $G-610 Z
5| 6413.18-4 |4 | Laderdistanzstuck E - 1951
6| 6418,14-3 (2 Lcélergeh'duse | LW-3
7 | 6414.06-8 |2 Ku;;;elloger W 209 PPB 5
8] |4 |Schroube mit Federing DIN 601 | M 16x70
9 | 6418.19-2 |4 | scheibe C-173
10 | 6414.06-3 | 4 Di:g’rcmzrohr o u E-1852 8B
11 16424.11-9 |1 En.fil_scheibe A - 4238
12 6423.]5 1 | Scheibe C-32
13 1| Krénenmutter DIN 935-8 | M 30
14 .‘ 1 -Spannhulse . | i DIN 1481 6x45
6430.11 ] Sche:bensc’rz mit 7 glatten Schelben @ 560 kompler’r Bild- Nr 1,2,3 5- ]4
6430.]2 1 Sche:bensctz mit 7 glaiten Schellben @ 610 komp[eff Bild- Nr ],2,3o 5-14
6430,13 1 Scl?e:benscfz m1f_7 gezackten Sc}l1e|ben @ 560 IEpI.,_B:Id—Nr.‘T -,2,4,5- 14
6430.14 1 Scléleibensofz mit 7 gezackten ScP;eiben @ 610 k‘pl ., Bild=Nr.1 ,2,40,5I-T4
Reiher B 20, B(A) 24, B(A) 28 : I ]
15 | 6418.24-4 |1 [Achse A-3328 | 1871g.
16 641-8.43—1 1 | Ansotz fur Zustreichscheibe E - 2604
17 . 4 | Schmube mit Fedérring DIN 933-88{ M 16x35
118 | 6410.42 1 | Eggenscheibe SG-460
18] 6418.25-1 |1 | Eggenscheibe 5G-510
19 | 6402.23-3 |1 |Scheibenteller ESG-6
20 1 | Scheibe DIN 126 @ 26
21 1 [ Kronenmutter DIN 935 M 24
22 1 Splint DIN 94 5x45
6418.43 |1 | Zustreichscheibe @ 460 for Schenbenscfz @ 560 kompleit,
: Bild=Nr. 15-18,19-22
6418.44 1 | Zustreichscheibe @ 510 fur Scheivensatz @ 610 korplett,

08.78




50
!
. 4.
. Gercitetyp: Reiher BA 24,28 Baureihe 1
' sté '
Bila-| Bestell- p"rf' Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
M nurrmer. -_tGerdt . OiN- Nummear kg /Teil
1 | 6430.24 1 | Oberlenker E - 3556
2 | 6430.25 |1 | Unterlenker E - 3557
3| 6312,04-6 {5 | Schmiernippel H1 8x1
4 | 6430,26 4 | Gelenkbolzen "A - 4792 @ 25x206
5 4 | Spannhilse DIN 1481 . | 8x40
6 | 6430.27 . |1 | Zylinderbolzen A - 4791 @ 28x100
7 2 | Spannhulse 8x40 08.78

DIN 1481




- Gerditetyp: Reiher BA 24,28 Baureihe 1

|Stiick

10

- (17

) oot |om,|  Emoteteseinming e | "% |
| 8| 6430.28-1 |2 | Federhalter A - 4796
' 9 2 | Schraube DIN 558 M 16x130
10 2 | Mutter DIN555 |M16
11 | 4292.57-6 |2 | Federhalter "SCF-11x47
112 | 4292.57-7 | 2. | Federhalter SCF-8x28 B
13 | 4292,57-8 |2 | Zugfeder TCF-267
14 | 4292.57-9 |2 | Zugfeder TCF-285
15 | 6430.28-2 |2 | Federlasche A - 4795
15a 2 | Spannhilse -DIN 1481 | 8x40
6430.28 |2 |Regulierfeder komplett, Bild-Nr. 8 - 150
( nur bei einfachw, Zyl. )
16 | 6430.29 1 | Fahrwerkkonsole | - 2566
4313.10-2 |2 |Buchse XA-6 @ 52x45x55
18| 6430.30 |1 |Rodbugel | - 2567
19 1 | Scheibe DIN 126 @ 45
194 1 | Spannhulse DIN 1481 | 10x75
20 | 7512.00.05|1 |Achse _
21 ' 1 | Verbundstift DIN 1481 13x60+ 8x60)
22 | 6330.00.02] 1 | Scheibe
23 [6330.00.07 |1 | Nilosring 30207 AV
24 | 1 | Kegelrollenlager 30207 DIN 720
125 16330.00.03 |1 | Nabe GS 2,5
26 |6330.00.04 | 5 | Riffelbolzen
27 .6330.00.05 5 | Kugelbundmutter
28 1 | Kegelrollenlager 30205 DIN 720
29 1 | Scheibe 25 DIN 1440
30 1 | Kronenmutter DIN 937-8 | M 24x1,5
3] 1 | splint DIN94  |5x35
32 |6330.00.06 {1 | Radkappe
33 16330.00.08 |1 |Felge 5 1/2" Ux14 H2
34 |6330.00.09 [T |Reifen 205/ 70 R 14 08.78



- Geréietyp: Reiher BA 24,28 Br. |

-Hydraulikleitung-

f’i{a’- ,fﬁ,s,f :fﬁ;_ Z"’i‘; Ersatzteilbe;e;'mnung gﬁfﬁruﬁiﬁg Mage kgcfai‘eil
1 [ 8101.06-6 [1(2)|Hydraulikverbindungsrohr 40 Ig.
2 | 8116.03-2 [1(2)| HD-Blockkugelhahn NW 10
3 | 8104.06-1 [2(4)| Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 1200 Ig.
4 | 8103.06-2 [2(3)] Einstellb. WinkelanschluBlstutzen [ev W 12-L
5 | 6430.33-1 [1(2)| Hydraulikverbindungsrohr O - 846 | 700 lg.
6 | 4714,28-9 [2(4)| Winkelschottverschraubung WSV 12-L
7 2(4)| Federring B 20 DIN 127
8 | 6430.33-2 [1(2)| Hydraulikverbindungsrohr ‘O - 846 2544 g
9 .81 01.06-6 |1 [ Hydraulikverbindungsrohr 40 g
10 | 8101.06~9 |1 | Gerade AnschweiBverschraubung | AS 12-L
. mit Innengewinde M 12x1,5
11 | 8101.06-8 {1 | Entluftungsfilter 1427432000 | M 12x1,5

6430.33 1 | Hydraulikleitung -einfachw-
komplett, Bild=Nr. 1 =11
6430.34 1 | Hydraulikleitung -doppeltw. -

komplett, Bild=Nr. 1 - 8 ( Stiickzahl in Klammeérn )

08.78




il

Reiher BA 24, 28 Baureihe 1

Supertaube~DESI GD, Star-DESI GD

Gerdtetyp: Zylinder @ 65 -doppeltwirkend- Supertaube GD,Br.1, 2" Star GD,Br.1

%1:3- Bestell- Nr. ﬁi Ersatzteilbezeichnung Ate Béstel- Nr k; a/. i
11 8126.01.00 |1 Zylinder
21 8126.00.01 | 1 | Kolbendichtung (doppeltw.)- D20WO 65/593(’!8 8122.01-2
31 8126.02.00 {1 | Koibenstange mit Kolben
4| 8126.00.02 |1 Nutring VN 40x112 8119.01-8
5| 8126.00.03 |1 | O - Ring OR 57x5 8122.01-4
6| 8126.05.00 |1 | Zylinderkopf 8122.01-5
7 | 8126.00.04 |1 | Absireifer AS 40-50-5/8 8119.01-10
8| 8126.06.00 |1 | Uberwurfmutter 8122.01-6
9| 8126.04.00 |1 | Kugelkopf 8122.01-8
10 1 | Spannhulise 8x50 DIN 1481
8126.00.00 ‘|1 | Zylinder @ 65 -doppeltwirkend- komp]et’r
Bild-Nr. 1 - 10 |
8126.00.05 |1 | Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr.2,4,5,7 18122,02
| 08.78




™
_—

6 471'6.47‘. 02

Gerader Einsch'ruubs’rufzen fur Parker-Hannifin

10 RN
\\ 8
. \ - b
4 7
Gerdtetyp: Hydr. Kupplungsstecker Stickzahl je nach AnschluBl
@ik . -
gita-| Bestell- Nr. perct/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. - - Sagr kg /Teil
1 |4716.46.07 Kupplungsstecker ( Techno Chemie ) 8101.02
2 [4716.48.01 Kupplungsstecker , John-Deere 8101.04-1
314716.48.03 O - Ring OR 16x2,5 fuor John-Deere 4312.18-1
4 [4716.48.02 Doppelstutzen 15009-12-8 fur John-Deere  {8101.04-2
4716,48.00 John-Deere-~Stecker komplett, Bild-Nr, 2 - 4 |8101,04
5 |4716.47.01 Kupplungsstecker, Parker-Hnnifin-Pioneer 8101.05-1

601012 B2 174

Pioneer GE 12 L 1/2" NPT 8101.05-2
4716;47.00 Pioneer-Stecker ( Parker-Hannifin) komplett, |8101.05
- Bild-Nr. 5, 6
7 14716.46.08 Staubschutzkappe. (passend fir Pos. 1,2,5)
8 Arelco - Schraubkupplung 4710.44-1
9 Doppelstutzen GE 12-SM 8104.03-2
| Arelco=Schraubkupplung komplérr, Bild-Nr.8,914710.44
10 Schraubkupplung , Techno-Chemie~Argus

8101.03

.7z



